
ZARZĄDZENIE  NR 365/2024 

Burmistrza  Polic  
z dnia 30 września 2024 roku    

  
  
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 
rzeczowo-finansowym na rok 2024.      
  

  

                Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), zarządzam co następuje:  

  

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2024 Burmistrza Polic z dnia 02 stycznia 2024 

roku w następujący sposób:  

 

 

 

W dziale 700 

Poz.15.1.Rozdz.70007 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości 

18 800 zł (paragraf 6210) z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku 

wspólnoty mieszkaniowej przy ul. Wkrzańskiej 7  

w Trzebieży – dotacja dla ZGKiM w Policach”. 

Poz.16.Rozdz.70007 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zmniejsza się o 18 800 zł do wysokości 81 200 zł 

(paragraf 6210) wydatki majątkowe  przeznaczone 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Modernizacja instalacji elektrycznej w budynkach 

administrowanych przez ZGKiM w Policach – 

dotacja dla ZGKiM w Policach”. 

 

W dziale 758 

Poz.27.A.Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zmniejsza się o 105 403 zł do wysokości 541 546 zł 

(paragraf 6800) wydatki majątkowe przeznaczone 

na „Rezerwę celową na wydatki inwestycyjne”. 

 

W dziale 801 

Poz.30.A.Rozdz.80101 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości 

85 000 zł (paragraf 6050) z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Docieplenie 

ścian zewnętrznych hali sportowej wraz  



z montażem instalacji fotowoltaicznej na budynku 

Szkoły Podstawowej Nr 8 w Policach”.  

 

W dziale 900 

Poz.41.3.Rozdz.90095 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości 

15 000 zł (paragraf 6050) z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Doposażenie rodzinnego Placu Zabaw we wsi 

Przęsocin – Granty Sołeckie 2024”. 

Poz.41.4.Rozdz.90095 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości 

20 403 zł (paragraf 6060) z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Wykupienie 

nakładów poniesionych na budowę pawilonu na 

działce nr 26 na Targowisku Gminnym przy  

ul. PCK 7”. 

 

W dziale 926 

Poz.45.1.B.Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zwiększa się o 51 000 zł do wysokości 351 000 zł 

(paragraf 6050) wydatki majątkowe  przeznaczone 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 

zaplecza szatniowo – sanitarnego dla potrzeb 

sportu na terenie Stadionu Sportowo – 

Rekreacyjnego w Trzebieży przy ul. Rybackiej 26”. 

 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji 

planu wydatków majątkowych.  

  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

   


